РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ        МЦЕНСКИЙ РАЙОН
                          АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКО-ЛУТОВИНОВСКОГО
                                                СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«28»  декабря  2015 г.    № 31-р
     303002  с. Сп-Лутовиново

Об утверждении графика приёма граждан по личным вопросам в 2016 году

В целях повышения эффективности работы с обращениями граждан и юридических лиц, соблюдения законных прав и интересов всех категорий граждан, оказания им оперативной помощи на месте при разрешении острых социально-экономических вопросов, вопросов личного и общественного характера, более глубокого изучения мнения жителей Спасско-Лутовиновского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»:

1. Утвердить график приёма граждан по личным вопросам главой и ведущим специалистом администрации Спасско-Лутовиновского сельского поселения на 2016 год (прилагается).

2. Ведущему специалисту администрации с/п (Т.В. Щепетева) вести строгий учёт и контроль за ходом рассмотрения обращений граждан, неукоснительно соблюдать график приёма граждан, ежеквартально  размещать информацию о работе с обращениями граждан в сети Интернет.

3. Данное распоряжение разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Мценского района в разделе «Спасско-Лутовиновское сельское поселение».

4. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации с/п                                                                   М.В. Болибкова